Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την πραγματοποίηση της συναυλίας με τίτλο “ΠΡΕΒΕΖΑ 2021 – ΓΙΟΡΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ “ στο δημοτικό κηποθέατρο “Γιάννης Ρίτσος” στις 24 Ιουλίου 2021. 

2. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων δέκα πέντε ευρώ και 

ενενήντα λεπτών (2.415,96 ευρώ) η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.15.6471 με τίτλο 

“Δαπάνες Πολιτιστικών εκδηλώσεων¨ προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021, για την 

πραγματοποίηση  της συναυλίας με τίτλο “ΠΡΕΒΕΖΑ 2021 – ΓΙΟΡΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ “ στο 

δημοτικό κηποθέατρο “Γιάννης Ρίτσος” στις 24 Ιουλίου 2021..